Onlar
Azərbaycanın tərkib hissəsi olaraq Naxçıvan
tarixinin mənbəyi kimi mühüm əhəmiyyət
kəsb edirlər. Bu baxımdan xüsusilə dövrün
qabaqcıl, savadlı insanları tərəfindən qələmə
alınan həmin məqalələrdə haqqında bəhs
olunan (məsələn, Ordubad şəhərindəki Came
məscidində 1902-ci ildə tapılan hicri 111-ci
il, miladi 729-cu il tarixli kitabə kimi), ancaq
bu günə qədər gəlib çatmayan mənbələr ba-
rədə verilən məlumatlar tarixi baxımdan çox
böyük əhəmiyyətə malikdirlər.